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Målgruppe: Kvinder fra 24 år 
 

”Når jeg lukker øjnene, kan jeg næsten høre min bror og søster løbe 

efter hinanden i haven med vandslangen, mens de griner og hviner. Jeg 

kan forestille mig min mors blomsterbede ved siden af den forreste 

veranda – et hav af pink – og alle de bostonbregner, som hun 

insisterede på at hænge op hvert forår. Duften af frisk luft og nyhøstet 

hø fylder mine lunger, og et sted langt væk brøler en ko, og et vindspil 

spiller en lille melodi.” 
 

Varme Sommernætter byder indenfor til både familiedrama og 

romance. Den handler om kærlighedens helende kraft, om at finde 

sandheden og om få fred med fortidens spøgelser. Vi vælger ikke selv 

vores familie, og den, vi får, er ikke altid nem at leve med. Det kan 

være komplekst og vanskeligt, og romanens mandlige hovedperson 

kommer på en overraskende rejse frem mod tilgivelse – først og 

fremmest tilgivelse af sig selv. 
 

Winter Renshaw er Wall Street Journal bestseller og #1 Amazon 

bestsellerforfatter med mere end 40 udgivelser bag sig. Hun er 

plottwistets dronning, og Varme Sommernætter skuffer ikke. Der er et 

plottwist, som vi lover, at læserne ikke opdager, før de er midt i det. 

Varme Sommernætter er en af de bøger, som har alt det, læserne ikke 

vidste, at de manglede. 
 

Romancer fra Baadsgaards Books er historier med kærlighed, hede 

forhold og lykkelige slutninger, der samtidig danner rammen for 

temaer, som både kan være dybsindige og livsbekræftende. Det er 

fortællinger med noget på hjerte, som er fulde af håb og indeholder en 

bred palette af menneskelige facetter. I en verden, hvor kaos lurer lige 

om hjørnet, er historier med håb og optimisme særligt vigtige. 
 

Varme Sommernætter foregår i en lille by i nutidens USA i Midtvesten. 

Et af den slags steder, hvor alle kender alle, og hvor læseren hurtigt 

kommer til at kende indbyggerne og holde af dem. 
 

Varme Sommernætter er en varm og følelsesladet romance, men den er 

også et familiedrama. 
 

Læsere, som er til grumpy/sunshine og emotionelle troper i stil med 

Skrøbelig Skønhed af Amy Harmon, vil også elske Varme 

Sommernætter. 
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